

Austria Asarlatika Enstitüsü

Vienna, 30 Haziran 1933

Aziz ve muhterem Müdür Bey Efendi,

22 Haziran tarihli mektubunuz hayatımın en büyük surprise ve sevinçlerinden birini teşkil etmektedir. Mes'ele ancak sizin tarafınızdan tertib edilen hafriyata iştiraktan ibaret olduğunu zann ediyordum, ki bunu da memnuniyetle kabul ederdim, halbuki çok daha vâsi ve **devamlı** bir işten ibaret olduğu mektubunuzdan anlaşılıyor. Söylemeye hacet yoktur ki teklifiniz benim için büyük bir şeref olduğu gibi bu vazifeyi en büyük şevk ile ifa etmek isterdim, çünkü pek ziyade sevdiğim vatanınızın en güzel yerlerinden birine aittir. Binaenaleyh tabiîdir ki delâleti aliyenizle Maarif Vekâleti tarafından vaki teklifi şahsen kabul ederim. Fakat, Austria Cumhuriyetinin resmî memurlarından olduğum cihetle bizim Vekâlete danışmadan ve mezuniyet istihsal etmeden böyle mühim ve ağır bir karar ittihaz edemem. Lâzım gelen bütün teşebbüsata derhal mübaşeret ettiğim için bir kaç güne kadar müsbet bir cevap alacağımı ümid ederim.

Her halde size itiraf etmeye mecburum ki 260 Türk lirasından ibaret olan muntazam ücret - ki burada almakta olduğum aylıktan hemen hiç fazla değildir - Ankarada fiatlar epeyce yüksek olduğundan orada ikamet etmek için kâfi gelmeyecektir. Bu sebepten dolayı ailemei Ankaraya götürmeyeceğim için iki ev idare etmek mecburiyetinde kalacağım. Binaenaleyh mevzuu bahs meblağın tezyidi için lâzım gelen teşebbüsatta bulunmanızı reca ederim. Eminim ki ücretin tezyidi lüzumunu Maarif Vekâletine kabul ettirmeye himmet ederseniz muvaffak olursunuz. Mecburi vergiler tenzil edilmeden ücretin tam olarak verilmesini teklif etmeye ictisar ederim. Şu halde bütün diğer şeraiti bilâ tereddüt kabul ederdim.

Cevabınızı büyük bir sabırsızlıkla beklemekteyim. Aynı zamanda hangi tarihte işe başlamam lâzım geldiğini bana yazmanızı reca ederim. Bu iş bir ân evvel hall edilerek bütün kalbimle ve bütün kuvvetimle ifa edeceğim bu vazifeye başlayabilirsem gayet memnun olurum. Siz kendiniz beni iş başında gördüğünüz için gayretimden emin olabilirsiniz.

Samimî ve hurmetkâr hissiyatımın kabulini reca ederim Müdür Bey Efendi.

Miltner

Boğaziçi Üniversitesi

Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi

Kişisel Arşivlerle İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tanıtımı

Aziz Ogan Koleksiyonu



OGNIST0103801